
PORTARIA Nº 06/91-DG 
Publicada no Diário da Assembleia nº 113 

 

 

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e em 
consonância com o disposto no Artigo 49, XIV, da Resolução nº 33/90, e ainda, 
atendendo determinação do Presidente desta Casa, resolve: 

1º - Lotar a servidora MÔNICA AZEVEDO DANTAS, na função de 
Assistente Administrativa, no Departamento de Documentação e Informática - 
DEDOI. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo seus 
efeitos, aos 13 dias do mês de junho de 1.991. 

Diretoria Geral, aos 14 dias do mês de junho de 1.991. 

 

 

JOSÉ CURADO ADÔRNO 
Diretor Geral 

 


